
一般財団法人 

前橋市スポーツ協会 

一般財団法人前橋市スポーツ協会創立８０周年記念事業 

 

広 告 協 賛 金 趣 意 書 
 

 前橋市スポーツ協会の事業につきまして、日頃から各位には格別のご理解を賜

り、深く感謝申し上げます。 

 前橋市スポーツ協会は昭和二十一年創立以来、本市の体育・スポーツ活動を通

じ市民スポーツの普及、加盟団体の育成等に努めてまいりました。 

 この間、市民総参加スポーツの実践と各種目団体・地域スポーツ団体の充実、市

民スポーツの底辺拡大、競技力向上等の充実を図ることができ、今では県内スポー

ツ界屈指のスポーツ都市と成長し、県都前橋にふさわしい活躍をするまでとなり、

お陰様をもちまして、創立八十周年の節目を迎えることになりました。 

これも偏に関係各位のご支援の賜物と心から敬意と感謝を申し上げます。 

 ここで創立八十周年を迎えるにあたり、この歴史を更に永く刻み後世に残すた

め、前橋市スポーツ史（第四巻）の発刊・記念式典の挙行・功労者の表彰等、記

念事業の実施を計画しております。 

 つきましては、誠に恐縮とは存じますが、日頃絶大なる関心とご好意をお寄せ

くださる各位におかれましては、本趣旨にご賛同のうえ、広告協賛金のご協力を

心からお願い申し上げます。 

 

 

         前橋市スポーツ協会創立八十周年記念実行委員会 

委員長（前橋市スポーツ協会会長） 菅 原   宏 

 

創立８０周年記念事業一覧  

   ○ 記念式典（表彰式）    

○ 記念誌 第４巻（後期）発行 および 記念誌(１巻～３巻)等の電子書籍化 

○ スポーツ協会記念動画作成 

   ○ スポーツフォトコンテスト      

   ○ まえばしスポーツフェスティバル   

○ ８０周年記念七夕飾り出展（前橋七夕まつり参加） 

〖現時点での予定となります。今後、変更・追加の場合もあります。〗 

（案） 



広 告 協 賛 金 募 集 概 要  

申込み方法  ①QR コードまたは URL から専用フォームにアクセスし、必要事項をご入力く

ださい。 

        https://forms.gle/nMCmNcuj6EdYjFph7 

 

     ②当協会ホームページより「広告協賛申込書」をダウンロードして、必要事項をご

記入のうえ、メール・FAX・郵送・ご持参のいずれかの方法でご提出ください。  

提 出 先  （一財）前橋市スポーツ協会事務局 

       〒371-0816 前橋市上佐鳥町 460-7（ヤマト市民体育館前橋内） 

       電 話  027－289-0607  FAX 027-265-0027 

       メ ー ル  maebashi-taikyo@bf.wakwak.com 

              業務時間  土・日祝日を除く、月曜日～金曜日  9：00～17：00 

協賛金お振込みについて 

        「申込み方法」①または②にて申込みされた後、下記の指定口座まで協賛金を 

お振込みくさい。 

        〖お振込み〗 

         群馬銀行 前橋市役所出張所（店番 109） 

         普通預金 口座№ ０１７７７３７ 

                  ザイ）マエバシシスポーツキョウカイ 

         財）前橋市スポーツ協会 

            ※大変恐縮ではございますが、振込手数料はお申込者様のご負担で 

お願いいたします。 

協賛の種類   

*1 ご優待は記念式典祝賀会会費の半額にてご案内いたします。 

※ 当協会は、インボイス発行事業者登録はしていません。 

広告原稿について 広告原稿は、お申込みいただいた後、詳細について事務局よりご連絡をします。 

 

  協賛申込書のご提出がなくお振込み等された場合、協賛特典が受けら 

れない可能性がありますのでご注意ください。 

法人・団体 特  典 募集期間 

５０万円以上 
記念誌広告掲載  
（サイズ１ページ） 

感謝状贈呈 
（記念式典にて） 

記念式典ご招待

（２名様） 
記念グッズ 

（３点） 
・ピンバッジ 

・トートバッグ 

・クリアホルダー 

～令和８年 

２月末日 

３０万円以上 
記念誌広告掲載  
（サイズ１/2 ページ） 

２０万円以上 
記念誌広告掲載  
（サイズ１/４ページ） 

記念式典ご招待

（１名様） 

２０万円未満 

10 万以上 
記念誌広告掲載  
（団体名掲載） 

記 念式典 ご優待

（１名様）*1 

https://forms.gle/nMCmNcuj6EdYjFph7
mailto:maebashi-taikyo@bf.wakwak.com

